משכך הרי שעילת מעצר של מסוכנות סטטוטורית אף היא מתקיימת ואף מחוזקת על פי רישומו הפלילי של המשיב אשר
כולל מספר הרשעות בעבירות מתחום הסמים ואף הרשעתו האחרונה באלימות כלפי בת זוגו, שם היכה אותה באמצעות

מגב מפלסטיק ואף תלוי ועומד כנגדו מאסר על תנאי בן 3 חודשים.

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשפ"ב, 31 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.